



## امام جمعه تبریز: نهضت حسینی عامل خنثی شدن فتنه 88 بود

امام جمعه تبریز گفت: بصیرت بخشی نهضت حسینی عامل خنثی شدن فتنه 88 بود.

امام جمعه تبریز گفت: بصیرت بخشی نهضت حسینی عامل خنثی شدن فتنه 88 بود. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشبه‌ستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز که به امامت وی در مصلاهی امام خمینی (ره) تبریز اقامه شد، با اشاره به فرار رسیدن ایام سوگواری حضرت اب‌عبدالله الحسین و عاشورا و تاسوعای حسینی اظهار داشت: درس‌های عملی از این نهضت فراگیریم و فرصتی برای شناخت بیشتر اهل بیت (ع) باشد. وی با بیان اینکه نهضت حسینی موجب شناخت بیشتر خاندان عصمت و طهارت در نزد مسلمین شد، بیان داشت: رسوایی اهل بیت (ع) در این حادثه خونین رخ داد و قیام‌های مردمی علیه دستگاه بنی‌امیه بیشتر شد. امام جمعه تبریز با اشاره به تحقیقات صورت گرفته در زمینه نهضت حسینی عنوان داشت: افزایش بصیرت جامعه نسبت به مقام امامت از دیگر نتایج این حرکت خونین بود که نویسندگان بزرگ در آثار خود بدان اشاره کرده‌اند. مجتهدشبه‌ستری تصریح کرد: انقلاب اسلامی خود نتیجه نهضت حسینی بود و انقلاب در مسیر خود نیز از این حرکت بزرگ بهره برده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به حوادث تلخ پس از 22 خرداد خاطرنشان کرد: در سالروز عاشورای حسینی فتنه‌گران در تهران نسبت به عاشورای حسینی و کلام‌الله مجید جسارت‌ها کردند ولی به برکت نهضت حسینی این فتنه خنثی شد. مجتهدشبه‌ستری عنوان داشت: به فاصله سه روز از این هتک حرمت به ساحت قیام حسینی مردم تبریز در هشت دی در میدان حضور یافتند و یک روز بعد در 9 دی مردم سراسر کشور حضوری میلیونی داشتند و فتنه‌ها خنثی شد. وی با اشاره به حضور مردم تبریز در هشت دی گفت: این روز در پیشانی تاریخ جاودانه خواهد ماند و این حرکت به علت بصیرت‌بخشی حادثه عاشورا در مردم بود و در این میان درایت رهبری نیز نقش موثری داشت. وی گفت: با وجود روشن شدن ابعاد موضوع هنوز برخی افراد لجاجت کرده و در مسیر غلط باقی مانده‌اند ولی ملت ایران اسلامی در آستانه سالگرد فتنه عاشورای 88 ضمن انزجار از قداست‌شکنی عده‌ای محدود، بر وفاداری خود نسبت به انقلاب و رهبری تأکید دارند. امام جمعه تبریز همچنین با اشاره به دور جدید مذاکرات هسته‌ای اظهار داشت: این مرحله از مذاکرات نیز با دو جلسه مفصل همراه بود و موضوعات مهمی چون ترور دانشمندان هسته‌ای در کشور مطرح شد و فضا را منقلب کرد. وی افزود: ترور این دانشمندان هسته‌ای نشان از بغض و غضب دشمنان ملت ایران و آمریکا و رژیم صهیونیستی دارد و غربی‌ها در برابر این مسئله منفعل شدند و جوابی ندارند. مجتهدشبه‌ستری گفت: در برابر ترور این دانشمندان هسته‌ای صدها دانشمند هسته‌ای در کشور متولد شده است و ملت ایران برای رسیدن به حلقه‌های موفقیت هسته‌ای به راه خود ادامه خواهد داد. امام جمعه تبریز خاطرنشان کرد: مذاکرات ژنو در مجموع به نفع ایران بوده است و باید غربی‌ها بر این مسئله واقف باشند که ملت ایران آزادی را از نهضت حسینی فرا گرفته است.